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
ные элементы и многое другое. 
При покупке свыше 1000 р. –  
5% скидка. Ждем вас по адресу: 
Н. Тура, ул. Усошина, 2 (цокольный 
этаж), 8-952-130-2576 (4-3)
( Мотоцикл Stels, 200 куб. см, чер-
ный, в отл. сост., 13 г.в., торг, 8-922-
156-7035, 8-953-002-5576 (2-2)
( Срочно! А/м Chery M11, 10 г.в., 
синий, 50 т.км, 210 т.р., возможен 
торг, 8-904-178-1389 (4-3)
( Чехлы автомобильные (на ино-
марки, отечественные) в наличии 
и под заказ, 8-950-659-8127 (с 11 
до 19 ч) (6-3)

Недвижимость

( 5-комн.кв., Декабристов, 16 (3 
эт., 92 кв.м), есть лоджия и балкон, 
8-906-809-7584 (3-2)
( 2-комн.кв., Машиностр., 22 (2 
эт.), 8-922-028-4527
( 1/2 коттеджа, 50 кв.м, земель-
ный участок 30 соток, ввиду отъ-
езда, 8-950-202-5857 (2-1)
( 2/3 доли (2 комн.) в 3-комн.
кв., недорого, срочно, 8-912-236-
1844 (3-2)
( 1-комн.кв. в «малосемейке», 
1050 т.р., 8-908-900-3268 (4-3)
( 1-комн.кв. на 64 квартале, 3 эт., 
балкон, 8-950-639-2145 (4-3)
( 1-комн.кв. на Минватном, 
8-922-291-2659 (3-2)
( 1-комн.кв., Белинского, 46 (2 эт., 
32 кв.м), с балконом, 8-950-636-
5189, 8-908-918-5888 (2-2)
( 1-комн.кв., Говорова, 10 (1 эт., 
35 кв.м), Минват, 8-909-004-6583, 
8-919-399-0093 (4-1)
( 1-комн.кв., Декабристов, 25 
(2 эт.); 3-комн.кв. в Лесном, 9 эт., 
8-912-294-5506, 8-922-218-0453 
(2-1)
( 1-комн.кв., Лесной, Ленина, 107 
(4 эт., 53 кв.м), солнечная сторона, 
теплая, 2 850 т.р., 4-59-43, 8-908-
911-4533, 8-908-906-1813 (4-1)
( 1-комн.кв., Машиностр., 10 (3 
эт., 33 кв.м). 2-комн.кв., 40 лет Ок-
тября, 8 (1 эт., 41 кв.м), 8-906-800-
5042 (4-1)
( 1-комн.кв., Машиностр., 22 (3 эт., 
34 кв.м), без ремонта, чистый подъ-
езд, хорошие соседи, 1 250 т.р.,  
8-950-634-5244 (2-1)
( 1-комн.кв., Машиностр., 8 (5 эт.), 
8-922-209-0905 (2-2)
( 1-комн.кв., Машиностр., 8 (5 эт., 
панельный дом), 8-922-209-0905 
(2-2)
( 1-комн.кв., Минват, Новая, 1а (2 
эт.), кирпич. дом, 1 050 т.р., 8-953-
388-3877 (агентство) (2-1)
( 1-комн.кв., Мира, 13 (7 эт., 35 
кв.м), 1,5 млн р., большая кухня, 
есть темная комната, 8-965-501-
7882
( 1-комн.кв., Н. Тура, Гайдара, 9, 
8-900-209-5596 (3-1)
( 1-комн.кв., Н. Тура, Ленина, 119 
(2 эт., 30 кв.м), 1,2 млн р., 8-904-
160-3040 (2-2)
( 1-комн.кв., Н. Тура, около вахты, 
30 кв.м, 3 эт., в хор. сост., 1,3 млн р., 
торг уместен, 8-908-634-8083 (4-1)
( 1-комн.кв., Н. Тура, р-н вахты, 
Ленина, 121 (3 эт., 30 кв.м), кирпич. 
дом, пластик. окна, балкон засте-
клен, сейф-дверь, полный ремонт, 
1350 т.р., 8-900-197-6187 (2-1)
( 1-комн.кв., Усошина, 1 (4 эт., 
30,3 кв.м), стеклопакеты, 1,1 млн 
р., 8-963-031-8847
( 2-комн.кв. в Качканаре, 2 эт., 
47 кв.м. Или меняется на дом в Н. 
Туре, 8-950-658-3378 (3-2)
( 2-комн.кв. в новом доме, 40 лет 
Октября, 4а, 8-908-634-8281 (4-2)
( 2-комн.кв. в п. Ис (2 эт., 47 кв.м), 
теплая, с балконом, 8-904-547-
3602 (4-4)
( 2-комн.кв. в п. Ис, благоустр., 
43 кв.м, 4 эт., без ремонта, сроч-
но, 650 т.р., торг, 8-908-915-6301, 
8-912-695-2449 (4-1)
( 2-комн.кв., 2 эт., 47 кв.м, цена 
при осмотре, 8-953-387-5514 (4-1)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 39 
кв.м, удобная планировка, имеется 
кладовка, 8-908-630-0930, 8-919-
369-5802 (4-3)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 44 (3 
эт., 52 кв.м), 2,4 млн р., 8-950-651-
4659, 8-950-651-5714 (4-2)

( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 7 (1 
эт., 44 кв.м), можно под офис или 
магазин, 1,5 млн р., 8-953-380-
1902 (4-2)
( 2-комн.кв., Декабристов, 15 (50 
кв.м), ул. пл., лоджия, комнаты изо-
лир. или меняется на 1-комн.кв. с 
доплатой, 8-904-383-0017 (3-1)
( 2-комн.кв., Ильича, 18 (1 эт., 
63/38 кв.м) или меняется на 
1-комн.кв. с доплатой, 8-953-041-
7682
( 2-комн.кв., Ильича, 22 (2 эт., 63 
кв.м), круп. габ., 1,7 млн р., 8-922-
293-4261 (Андрей) (4-4)
( 2-комн.кв., Ком.проспект, 8б (1 
эт.), срочно, недорого, 8-922-164-
5695 (2-1)
( 2-комн.кв., Ленина, 51 (4 эт., 42 
кв.м), полный ремонт, встр. кухня, 
2350 т.р., 8-950-657-7333, 8-908-
906-0088 (2-2)
( 2-комн.кв., Лесной, Победы, 46 
(4 эт., 43,2 кв.м), ходы раздельные, 
без обременений, ремонт в ванной 
и туалете, новая сантехника, счет-
чики, стеклопакеты, балкон-лод-
жия, новая сейф-дверь декор., 
2 350 т.р., торг уместен, 6-18-10 
(после 19 ч), 8-922-295-3249 (4-1)

( 2-комн.кв., Малышева, 23 
(3 эт.), срочно, 8-904-542-8806 
(2-1)  

( 2-комн.кв., Машиностр., 22 (5 
эт.), с ремонтом, 8-905-808-4826 
(3-2)
( 2-комн.кв., Минват, 3 эт., ре-
монт, сигнализация. Или меняется 
на 1-комн.кв. в старой части с до-
платой, 8-932-605-1515 (3-2)
( 2-комн.кв., Мира, 15 (63,3 кв.м), 
8-902-872-2696, 8-904-176-1351 
(4-2)
( 2-комн.кв., Н. Тура, ГРЭС, круп. 
габ., стеклопакеты, счетчики на 
воду, 8-952-143-9665, 8-919-382-
0863 (4-4)
( 2-комн.кв., Н. Тура, К. Марк-
са, 64 (2 эт., 50,8 кв.м), 8-922-437-
1386 (3-3)
( 2-комн.кв., Н. Тура, Минватный, 
5 эт., 42 кв.м, 8-900-213-7444 (5-2)
( 2-комн.кв., Скорынина, 11 (2 
эт., 50 кв.м), кирпич. дом, стекло-
пакеты, с/у раздельный, счетчики, 
8-909-701-9464 (3-2)
( 2-комн.кв., Скорынина, 11 (3 
эт., 50 кв.м), 1,7 млн р., 8-950-196-
0985 (4-2)
( 2-комн.кв., Скорынина, 12 (4 эт., 
48/28/7 кв.м), отличный ремонт, 
пластик, сейф-двери, с мебелью, 
2,3 млн р., 8-919-383-6364 (11-8)
( 2-комн.кв., Юбилейная, 16 (47 
кв.м), с лоджией, 8-908-901-8217, 
8-950-641-0641 (2-1)
( 2-комн.квартира-студия, 36,7 
кв.м, чистая, уютная, в центре го-
рода, 1,3 млн р., торг, 8-953-381-
2409, 8-922-206-7655 (4-1)
( 3-комн.кв. в Лесном, с мебелью. 
Прицеп и л/а. Свадебное платье, р. 
48-50, 8-908-910-4645 (4-2)
( 3-комн.кв. по ул. К. Маркса, 
рядом школа и садик, остановки, 
8-953-386-2439 (Ира), 8-922-463-
0430 (Любовь Васильевна) (14-2)
( 3-комн.кв., 3 эт., 58 кв.м, 2 ло-
джии, капремонт, счетчики на воду, 
водонагреватель, встр. мебель и 
техника + гараж в подарок, 8-912-
675-8366 (после 18 ч) (4-2)
( 3-комн.кв., 40 лет Октября, 10а, 
варианты обмена, 8-962-324-6243
( 3-комн.кв., 69,4 кв.м, пластик. 
окна, сейф-дверь, счетчики, реаль-
ным покупателям хороший торг, 
8-952-736-9772 (2-2)
( 3-комн.кв., Ильича, 20а (7 эт., 63 
кв.м), 2,7 млн р., 8-952-735-8966 
(после 19 ч) (3-2)
( 3-комн.кв., К. Маркса, 64 (4 эт.) 
или меняется на 2-комн.кв. с до-
платой в этом же районе (5 эт. не 
предлагать), 8-953-002-2482 (3-1)
( 3-комн.кв., Ленина, 96 (2 эт., 
94,5 кв.м), с мебелью, 8-908-633-
3538, 8-950-651-1767 (3-2)
( 3-комн.кв., Лесной, б-р Маль-
ского, 9, 8-912-678-4004, 8-922-
119-7570 (2-1)
( 3-комн.кв., Машиностр., 17. Или 
меняется, варианты, 8-922-186-
5996 (4-2)
( 3-комн.кв., Машиностр., 21 (2 эт., 
51 кв.м), отличный ремонт, новая 
мебель, 8-950-650-7467 (4-1)
( 3-комн.кв., Машиностр., 26 (9 
эт.), 2 млн р., 8-953-048-2720 (12-3)

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
И УСЛУГ

Недвижимость

РЕКЛАМА

ТЕХГАЗЫ: 
кислород  

углекислота и т.д.
СВАРОЧНЫЕ ЭЛЕКТРОДЫ  

8 (953) 381-04-98

(4
-1

)

ПРОДАЮ ДРОВА
(ЧУРКИ, КОЛОТЫЕ)
СЕНО В РУЛОНАХ

пенсионерам скидки
8 (922) 197-06-68(4

-1
)

ДРОВА
БЕРЕЗОВЫЕ
КОЛОТЫЕ

89533807080Ре
кл

ам
а 

(4
-3

)

( Дом (110 кв.м), отопление – 
печь-котел, скважина, участок 16 
соток, баня, 4 млн р., 8-912-686-
9961 (2-2)
( Дом 2-этажный в Н. Туре, есть 
теплица, баня, гараж, мастерская, 
барбекю из кирпича, участок, 
8-909-005-5354 (Светлана) (2-2)
( Дом в п. Выя, 25 соток земли, 
скважина, баня, пруд, 8-922-222-
9910 (4-1)
( Дом в п. Ис по ул. Серова (52 
кв.м), окна ПВХ, земля в собствен-
ности, 8-953-388-3877 (агентство) 
(2-1)
( Дом в п. Маломальский, баня, 
конюшня, дровяник, цена дого-
ворная при осмотре, 8-922-030-
9953 (4-2)
( Дом жилой в Лесном, К. Либк-
нехта, 5 (46 кв.м), земля 12 соток 
в собственности, док-ты готовы, 3 
млн р., 8-908-630-7277, 8-932-110-
0020 (5-2)
( Дом жилой в Н. Туре, Ленина, 76, 
земля в собственности, 8-922-145-
4833, 8-952-147-0118 (4-4)
( Дом жилой со всеми построй-
ками и посадками, 8-909-702-7356 
(4-2)
( Дом небольшой в п. Ис, с боль-
шим земельным участком, 400 т.р. 
или за мат.капитал, 8-953-046-
6143
( Дом нежилой без построек, 
участок 6,5 соток, 8-952-734-1595 
(2-2)
( Дом с земельным участком в 
п. Чащавита, имеется баня, 8-953-
386-3371 (2-2)
( Дом с участком возле пруда в 
д. Б. Именная, имеется веранда, 
баня, летний душ, теплицы, 8-950-
635-2317 (4-2)
( Квартира благоустр. в п. Ис, 58 
кв.м, 8-912-611-9975, 8 (34342) 
9-35-47 (2-2)
( Комната (18 кв.м) в 3-комн. кв. 
в Екатеринбурге, район «Раду-
га-парк», 8-900-206-8534 (4-3)
( Комната в 2-комн.кв., Ленина, 52 
(2 эт., 21,5 кв.м), возможен обмен 
на 1-комн.кв. в Лесном, 8-908-633-
3538, 8-950-651-1767 (3-2)

САХАР 
МУКА 

КРУПЫ 
ОКОРОЧКА

6-28-01
8 (904) 161-14-44

Доставка бесплатно 
ПОСТОЯННЫМ 

КЛИЕНТАМ СКИДКА

(2
-1

)

8 (34342) 3-01-60 | 8 (982) 695 8363

ООО «ПКС БЕТОН»

БЕТОН РАСТВОР 
ЖБИ
Низкие цены, 
гарантированное 
качество,  
оперативная доставка.

ООО ПГ «Урал Втор Мет»  
с 1 июля начинает закуп  

лома металлов.
Продает трубу, уголок,  

арматуру по низким ценам.
Требуются газорезчики, з/п высокая, 

своевременно.
Адрес: ул. Маневровая, 15  

(бывшая нефтебаза СП ОАО СУС)
Тел. 8-902-877- 4425

(4
-1

)
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( 3-комн.кв. на 1-, 1,5-комн.кв. с 
доплатой, рассмотрим все вариан-
ты, 8-908-634-8281 (4-2)

( Автовыкуп. Быстрый выкуп 
вашего авто: русские, иномар-
ки, целые, битые, неисправ-
ные, грузовые, легковые… 
любые. Расчет сразу. Вари-
анты автообмена, 8-953-006-
6772, 8-912-051-1150 (4-1)  

( Скупка золота (585, 583, 
375, 750, коронки) от 1000 
р. и выше за 1 грамм. Любой 
объем. Продажа новых цепей 
и браслетов по цене 1500 р. 
за 1 грамм. Даем деньги под 
низкий % под залог вашего 
золота, авто, 7-90-00, 8-904-
981-3014 (45-14)  

( 1-комн.кв. без ремонта на 
ГРЭСе, 8-922-618-9513 (2-2)

( Автомобильные аккумуля-
торы б/у всех типов и разме-
ров, дорого, 8-904-179-1815 
(6-4)  

( Антиквариат, 8-953-604-7777 
(50-28)
( Баллоны тех. газа, 8-982-652-
2220 (4-3)
( Бензин много, дорого, вариан-
ты, 8-912-624-0138 (4-1)

( Графит, 8-982-652-2220 
(4-3)  

( Дизельное топливо, бензин, 
масло моторное и трансмиссион-
ное, 8-909-017-1505 (4-2)
( Дом или земельный участок в 
поселке Косья, 8-950-201-6026, 
8-953-387-2518
( Дороже всех! Коллекционер 
купит: подстаканники (из латуни, 
мельхиора, серебра), самовары, 
статуэтки из чугуна (касли, куса), 
фигурки из фарфора, столовое 
серебро и другие изделия из се-
ребра. Честная оценка, 8-963-444-
1111 (4-4)
( ЖК ТВ, плазму неисправные, 
битые, 8-909-005-7891 (2-1)
( Задвижки, отводы, фланцы, 
8-905-809-5406 (5-2)
( Картон, полиэтилен, пластик. До-
рого, вывоз, договор, 8-908-924-
4770 (4-1)
( Кирпич полнотелый, ондулин 
коричневый, евровагонку осино-
вую, 8-908-914-7743
( Комнату недорого, «Орбиту» не 
предлагать, 8-912-677-0807
( Лом цветных и черных метал-
лов дорого, вывезем, 8-900-209-
5566 (4-3)

( Лом черных и цветных ме-
таллов. А также: АКБ, свинец 
и многое другое, звоните –  
спрашивайте, 8-953-046-6646 
(12-7)  

( Мелочь советского периода на 
вес (1 кг – 100 р.), 8-953-604-7777 
(5-1)
( Насосы Г11, НПЛ, Н403, 50 
НР, Г12-54АМ, гидро-, пневмо-
распределители, электрощетки, 
подшипники, электроды LB-52U, 
8-922-133-0115 (20-9)

( Срочно! Лом черных и 
цветных металлов. А также: 
АКБ, свинец и многое другое, 
звоните и узнавайте. Дорого, 
8-953-046-0739 (12-7)  

( Телевизор, холодильник, 8-950-
193-9533
( Фотоаппараты пленочные 
прежних лет выпуска, объективы, 
бачки УПБ, бачки для кинопленки, 
8-909-000-3422 (5-4)

( Комната в Екатеринбурге, р-н 
южного автовокзала, 1,2 млн р., 
8-965-516-1304 (2-2)
( Комната на ГРЭСе, 8-908-915-
3221
( Комната по ул. Советской, 13,4 
кв.м, 8-953-009-8612 (2-2)
( Комнаты (две) в р-не «Урала», 
28 кв.м, 8-953-382-0576 (2-2)

( Коттедж недостроенный, 
8-922-222-0260 (9-1)  

( Любите отдыхать на приро-
де? Есть шанс – садовый участок 
рядом с лесным озером, отдам в 
хорошие руки, 8-908-926-7145 
(3-2)
( Помещения подсобные под га-
ражи, ул. Заводская, 6а, 8-922-142-
3154 (6-2)
( Сад (1 Пановка), 10 соток, дом, 
баня, теплица, колодец, 250 т.р., 
8-900-198-7873 (2-1)
( Сад в к/с №5 с урожаем, есть 
дом, баня, 2 теплицы, свет, вода, 
посадки, качели, 8-904-543-6222 
(4-1)
( Сад в к/с №5, дом, баня, 2 те-
плицы, беседка, вода, свет, посад-
ки + земля, 8-909-007-9772, (3-2)
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
срубы, фундаменты, крыши. Шту-
катурка и шпаклевка, стяжки, плит-
ки, 8-965-506-7522 (4-1)
( Холодильников на дому, га-
рантия, 8-908-632-3755, 9-86-31, 
8-950-560-5731 (Кузнецов Сер-
гей) (14-10)

( Газель тент 1,5 т. Город, область, 
Россия. Недорого. Грузчики, 8-953-
387-8755 (8-4)
( Газель тент мебельный: высота 
2,3 м; ширина 2,1 м; длина 4,2 м. 
По России, области, городу. Груз-
чики. Водитель с опытом работы, 
8-922-224-7277, 8-912-666-4561 
(10-9)

( Ford тент (18 куб.м, длина 
4.1 м, высота 2.2 м), до 2 тонн. 
Аккуратные грузчики, 8-950-
649-5663 (4-1)  

( 8-950-638-1849, 8-912-691-
2555. Аккуратные, опытные груз-
чики и водители. Широкий спектр 
услуг (5-5)
( Fiat Ducato, фургон 1,5-2 т. 
Везде, недорого, «дальники» при-
ветствуются, 8-922-197-0656 (2-1)
( Hyundai HD-72 (мебельный 
фургон), в любом направлении, 
8-950-651-1420 (4-3)
( Mitsubishi (фургон), г/п 4 т, 18 
куб. м (2.1х2.1х4.3). Переезды, ме-
жгород, 8-908-923-5805 (10-3)
( А/м «Газель» мебельный фургон 
(д. 3 м, в. 2 м, ш. 2 м). Город, область, 
РФ. Переезды, вывоз мусора, груз-
чики, 8-909-007-2083, 8-950-635-
2565 (3-2)
( А/м Nissan фургон: 4.3х2х2.1 м, 
г/п до 3,5 т. Город, область, РФ. Груз-
чики, переезды, оптовые и строи-
тельные рынки, 8-953-053-0772 
(Александр) (4-2)
( А/м Nissan, г/п 2 т, тентованный, 
по городу и области, 8-904-548-
2659 (2-2)
( А/м Nissan, г/п до 2,5 т. Город, 
область, РФ, недорого, 8-953-053-
0772 (Александр) (4-2)
( А/м Toyota (будка), 4.5х2х2.1, 18 
куб. м, г/п 4 т, 8-900-209-5566 (4-3)

( А/м Газели 1,5 т; а/м 
Mitsubishi Canter 3,5 т. Город, 
область, страна. Грузчики. 
Наличный и безнал. расчет, 
8-904-383-7080, 8-922-203-
7575 (4-2)  

( А/м Газель мебельный фур-
гон (дл. 4,30; шир. 2, выс. 2,35; 
20 куб.м). Россия, область. 
Грузчики. Возможно попут-
ные грузы, 8-922-225-7252, 
8-950-208-5693 (3-3)  

( А/м ГАЗель тент (д. 4.2; в. 2.2; 18 
куб.м). Переезды, доставка по го-
роду, области, России, 8-953-039-
9933 (4-4)
( А/м Газель. Город, область, РФ. 
Есть грузчики. Недорого. Оптов-
ки, склады, строительные рынки, 
8-953-053-0772 (Александр) (4-2)
( А/м ТАТА (изотерм. фургон), г/п 
5 т, 34 куб.м. По Лесному, области, 
России. Наличный и безналичный 
расчет, документы, 8-952-739-8674 
(4-1)

( Газель (4.20х2х2), грузчики, 
попутные грузы из Екб. Пере-
возим 6-местный груз, 8-904-
179-1815 (7-1)  

( Газель «будка» по Лесному, Н. 
Туре, области, 8-904-170-6303 (4-3)
( ГАЗель тент 1,5 т. По Н. Туре, Екб, 
Свердловской области (кроме Лес-
ного), 8-904-162-4983 (6-1)
( Газель тент по городу и обла-
сти, 7-71-14, 8-904-175-2400 (2-2)

( Акция! Весенние скидки! 
Все виды ремонта квартир: 
ламинат, линолеум, плитка, 
обои, гипсокартон. Качествен-
но, недорого, договор, гаран-
тия, 8-953-384-3377  

( 2-, 3-комн.кв. в Лесном, 9-86-39, 
8-904-384-3639
( 2-комн.кв. в Екатеринбурге (Пи-
онерский р-н), 9 эт., есть необхо-
димая мебель, 18 т.р. + квартплата, 
8-952-729-9170 (5-4)
( 2-комн.кв. в п. Ис, 8-950-632-
3632
( 2-комн.кв. командированным 
или посуточно, есть все необходи-
мое, 8-909-004-6586, 8-953-049-
2468 (2-2)
( 2-комн.кв. на 64 квартале, 1 эт., 
окна высоко, стеклопакеты, сейф-
дверь, большая лоджия, 8-904-541-
6866 (2-2)
( 2-комн.кв. на длительный срок в 
Лесном, 8-906-805-1919 (2-1)
( 2-комн.кв. с мебелью и быт. тех-
никой, Машиностр., 18, 8-953-609-
3802 (2-2)
( 2-комн.кв., Минват, с мебе-
лью, быт. техникой, рядом «Маг-
нит», «Пятерочка», чистоплотным 
людям на длительный срок, 8-904-
988-5323, 8-952-738-4584 (2-2)
( 3-комн.кв. командированным, 
8-950-193-2077 (4-2)
( Квартиру в Лесном посуточно 
(р-н рынка), есть все, после ремон-
та, 8-950-192-1166 (4-4)
( Квартиру в Лесном посуточно, 
на длительный срок, командиро-
ванным, 8-904-982-8678 (3-1)
( Квартиру посуточно, 8-904-545-
9418, 8-953-388-2948 (4-1)
( Квартиры посуточно, 8-900-
203-3117 (4-4)
( Комнату в «Орбите», частично 
с мебелью, на длительный срок, 
8-953-049-7473 (2-1)
( Комнату в Лесном, 8-950-637-
2856, 8-908-639-5695
( Комнату в общежитии п. Ис, 
с мебелью, на длительный срок, 
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